平素は「けんしん」富山県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　このたび富山県信用組合では、2022年8月1日（月）より、融資手数料を下記のとおり改定致

します。今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

【新設手数料】

●その他事務取扱手数料

※不動産新規担保設定手数料と重複しません

●その他事務取扱手数料

※不動産新規担保設定手数料と重複しません

【廃止手数料】

●不動産担保事務取扱手数料

以　上

お客さま各位

令和4年7月吉日

記

33,000円販売区画数　1区画

融資手数料改定のお知らせ

（消費税込）
新　設

ＰＪ融資取扱手数料
販売区画数　2区画～5区画

販売区画数　6区画～20区画

販売区画数  21区画以上

55,000円

110,000円

220,000円

富山県信用組合

（消費税込）

（消費税込）
廃　止

新規担保設定 アパート・マンション建築ローン 55,000円

収益物件融資取扱手数料

実行金額 50,000千円未満 110,000円

実行金額 50,000千円以上 220,000円

新　設

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください